Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.08.2018                              г. Симферополь                               № 23-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 17.08.2018 № 21-с «О созыве

очередной 91-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 17.08.2018 № 21-с «О созыве очередной 91-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                      В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 29.08.2018 № 23-с

Перечень вопросов

очередной 91-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

30 августа 2018 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О награждении знаком отличия муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым «Звезда славы и почета» Малого Д.П.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Яблоновский Владимир

Владимирович

2. О внесении изменений в решение 16-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 02.04.2015 № 223 «Об утверждении Порядка

демонтажа объектов наружной рекламы и информации, установленных и

эксплуатируемых на территории муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым не в соответствии с требованиями

действующего законодательства и нормативных правовых актов

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл. Кцоева Инна Валериевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

                                                               Федотов Игорь Леонидович

3. О внесении изменений в решение 29-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 22.10.2015 № 439 «Об утверждении

Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым на 2016-2018 годы».

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 12-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 12.02.2015 № 176 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Катушев Евгений Эдуардович

5. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым».

Докл. Турченко Наталья Владимировна

            Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                              Яблоновский Владимир

Владимирович

6. О даче согласия на передачу движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в государственную собственность Республики Крым.

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым движимого имущества в государственную собственность Республики

Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на прием недвижимого имущества (жилых помещений) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на прием недвижимого имущества (нежилое здание) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на прием движимого имущества (киоск постовой) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

11. О внесении изменений в решение 53-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 27.10.2016 № 975 «О даче согласия на прием в

муниципальную собственность муниципального образования городской

округ

Симферополь Республики Крым из государственной собственности

Республики Крым недвижимого имущества».

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

12. О передаче имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

13. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

14. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 22» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

15. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (нежилых помещений) муниципальному

казенному учреждению Департамент развития муниципальной

собственности Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

16. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

17. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых зданий, помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

18. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному

казенному учреждению Департамент развития муниципальной

собственности Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

19. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный   Жилсервис» муниципального   имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

20. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

21. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 60 лет Октября,

30 (общая площадь 369,0 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Генова, 43

(общая площадь 44,2 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 37,2 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

25. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 15

(общая площадь 68,0 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 27/11

(общая площадь 66,4 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

27. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 106

(общая площадь 119,2 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 138

(общая площадь 114,63 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

29. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр. Кирова, 41

(общая площадь 874,6 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

30. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Куйбышева, 19

(общая площадь 51,4 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

31. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина, 3

(общая площадь 475,0 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

32. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина, 16

(общая площадь 157,25 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

33. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15

(общая площадь 44,6 кв.м.).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

34. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 25

(общая площадь 59,1 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

35. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

зданий и сооружений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул.

Чехова, 55А.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

36. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Шмидта/

ул. Гаспринского, 5-7/25 (общая площадь 270,5 кв. м.).

 Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

37. О внесении изменений в решение 80-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 19.12.2017 № 1475 «О передаче

муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым (автомобильные дороги).

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

38. О внесении изменений в решение 89-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 26.07.2018 № 1661 «О передаче имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

39. О присвоении наименований и переименовании элементов улично-

дорожной сети в муниципальном образовании городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                              Яблоновский Владимир

Владимирович

40. Об увеличении уставного фонда Муниципального унитарного

предприятия муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЖИЛСЕРВИС».

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

41. Об увеличении уставного фонда Муниципального унитарного

предприятия муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «ЭКОГРАД».

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

42. О внесении изменений и дополнений в решение 81-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 22.12.2017 № 1496 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

43. О досрочном прекращении полномочий депутата Симферопольского

городского совета Республики Крым Колнышенко Д.В. и внесении

изменений в решение 2-й сессии Симферопольского городского совета I

созыва от 31.10.2014 № 57 «О постоянном комитете по вопросам

архитектуры, градостроительства и земельных отношений».

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Яблоновский Владимир

Владимирович

44. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                       В.Н. Агеев